
Informace o zpracování osobních údajů

Souhlas udělujete Fyzické osobě podnikající dle živnostenského zákona Janu Grantovi (dále jen
“Správce”), se sídlem Zimní 1581, Hostivice 25301, IČ: 69984255, aby ve smyslu zákona č.101/2000 Sb.,
o ochraně osobních údajů (dále jen „zákon o ochraně osobních údajů“) zpracovávala tyto osobní údaje:
Jméno a příjmení
E-mail
Telefon
Fotografický záznam
Audiovizuální záznam

Účel zpracování osobních údajů kontaktních osob klientů
Udělení souhlasu se zpracováním osobních údajů je dobrovolné, zároveň však nezbytné pro evidenci
účasti na pořádaných kurzech a zaslání výukových či jiných materiálů v návaznosti na účast na vybraném
kurzu. Po ukončení kurzu jsou osobní údaje v rozsahu jméno a příjmení, telefonní číslo, e-mailová adresa
zpracovány pouze pro zasílání nabídek na další kurzy a semináře, přibližně jednou měsíčně. Fotografické
či audiovizuální záznamy jsou zpracovávány pro umístění do galerie na webových stránkách a sociálních
sítích.

Klient může udělený souhlas kdykoli odvolat zasláním textu “Odhlásit se” na e-mailovou adresu
leviyogapraha@gmail.com.

Doba, po kterou jsou osobní údaje zpracovány.
Veškeré osobní údaje subjektů jsou uchovávány po dobu nezbytně nutnou, která je vyžadována dle
příslušných právních předpisů, např. dle zákona o účetnictví, zákona o archivnictví a evidenci, zákona o
dani z přidané hodnoty, atd. a dle obecných i speciálních promlčecích lhůt.

Osobní údaje klientů uchovávány po dobu trvání smluvního vztahu mezi subjektem údajů a správcem,
případně po dobu trvání uděleného souhlasu se zpracováním osobních údajů.

Správce se při uchování osobních údajů řídí zásadou minimalizace údajů, v okamžiku, kdy odpadne účel
zpracování osobních údajů nebo uplyne doba, po kterou je povinna osobní údaje uchovávat, osobní
údaje jsou zcela vymazány ze systémů, případně vhodným způsobem anonymizovány. Osobní údaje tak
nikdy nejsou zpracovávány nebo uchovávány déle, než je nezbytně nutné.

Kdo má k osobním údajům přístup, komu jsou poskytovány.
Zpracování osobních údajů je prováděno Správcem a jeho spolupracovníkem.

Automatizované zpracování osobních údajů.
Správce neprovádí automatické zpracování osobních údajů, včetně profilování.

Dle zákona o ochraně osobních údajů má klient právo vzít souhlas kdykoliv zpět, požadovat po Správci
informaci o rozsahu a účelu zpracování osobních informací, vyžádat si výpis zpracovávaných osobních
informací, zpracovávané osobní informace nechat opravit či aktualizovat či požádat o výmaz
zpracovávaných osobních údajů.

V případě jakýchkoliv dotazů souvisejících se zpracováním osobních údajů, je možné obrátit se na naši
emailovou adresu leviyogapraha@gmail.com.


